

# LGO INVEST & CONSULTING ApS

Solbærvej 5  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2018**

---

**Lars Overgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LGO INVEST & CONSULTING ApS Solbærvej 5 3450 Allerød
	CVR-nr: 32261876
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	nykredit

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Der er fravalgt revisionspligt.

Årets overskud 8593. kr med fradrag af udbytte 45000 kr overføres til næste år.

forventet udvikling for næste regnskabsperiode er et overskud på 10t kr

Lars Overgaard

....

, den

Direktion

Lars Overgaard

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

**Konsulent og rådgivningsopgaver samt investeringsvirksomhed**

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....tilfredsstillende resultater samt forventninger til næste regnskabsperiode

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

.....ingen

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt**

Aflagt årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

## **Resultatopgørelse**

Er opstillet i beretningsform, artsopdelt

## **Balance**

**Er opstillet i kontoform.**

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		26.325	31.188
Eksterne omkostninger .....		-16.136	-12.411
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>10.189</b>	<b>18.777</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.189</b>	<b>18.777</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.189</b>	<b>18.777</b>
Skat af årets resultat .....		-1.596	-5.898
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.593</b>	<b>12.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.593	12.879
<b>I alt .....</b>		<b>8.593</b>	<b>12.879</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		515.554	515.555
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>515.554</b>	<b>515.555</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>515.554</b>	<b>515.555</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		336.000	336.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>336.000</b>	<b>336.000</b>
Likvide beholdninger .....		19.654	33.859
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>355.654</b>	<b>369.859</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>871.208</b>	<b>885.414</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		705.408	705.408
Overført resultat .....		44.803	75.030
Forslag til udbytte .....		-45.000	-38.820
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>830.211</b>	<b>866.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.047	14.196
Skyldig selskabsskat .....		18.950	4.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.997</b>	<b>18.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.997</b>	<b>18.796</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>871.208</b>	<b>885.414</b>